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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

Uroczystość Najświętszej Trójcy 

30 maja 2021 
 

Intencja ewangelizacyjna (czerwiec): Módlmy się w intencji ludzi młodych, którzy przygotowują się do małżeństwa przy 

wsparciu wspólnoty chrześcijańskiej — aby wzrastali w miłości, z wielkodusznością, wiernością i cierpliwością. 

Intencja parafialna: Módlmy się za uczniów klas VIII o pomyślne zdanie egzaminów dopuszczających do sakramentu 

bierzmowania. Módlmy się o umiłowanie Eucharystii dla każdego z nas. 
 

1. W dniu dzisiejszym obchodzimy Uroczystość Najświętszej Trójcy. Kończy się czas Komunii św. wielkanocnej. 

2. W ciągu tygodnia przeżywać będziemy: 

- w poniedziałek - święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny; 

- we wtorek – wspomnienie św. Justyna, męczennika; 

- w czwartek – Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa; 

- w sobotę – wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika; 

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia. Do życzeń dołączamy modlitwę. 

3. W najbliższy czwartek przypada Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Boże Ciało). Jest to święto 

obowiązkowe, a to oznacza obowiązek uczestnictwa we Mszy św. Msze święte w Łącku: 7.00; 9.00 (po niej 

procesja); następnie po procesji (ok. 11.30) i po południu o 18.00. Msze święte na Szczereżu: 7.45 i 16.00 (po niej 

procesja). Aktualne rozporządzenia epidemiologiczne zakładają, że od 15 maja br. zgromadzenia organizowane  

w ramach działalności kościołów i innych związków wyznaniowych mogą odbywać się na zewnątrz bez limitu 

osób przy zachowaniu odległości nie mniejszej, niż 1,5m. Gdyby nie było możliwości utrzymania odpowiedniego 

dystansu w czasie procesji należy używać maseczek. Podjęliśmy decyzję o zorganizowaniu procesji Bożego Ciała 

wokół naszego Rynku. Msza św. będzie sprawowana przy ołtarzu polowym na zewnątrz Kościoła.  

W przygotowaniach uroczystości (przygotowanie ołtarzy i terenu), oraz w trakcie samej Procesji bardzo prosimy  

o zachowywanie wszystkich zaleceń sanitarnych. Prosimy mieszkańców poszczególnych wiosek naszej parafii 

(tzn. kolejnych rejonów z tych wiosek) o przygotowanie ołtarzy. O przygotowanie pierwszego ołtarza prosimy 

mieszkańców Łącka – Rejon: Kiczonki; o przygotowanie drugiego ołtarza prosimy mieszkańców Maszkowic - 

Rejon Zawodzie Maszkowskie; o przygotowanie trzeciego ołtarza prosimy mieszkańców Szczereża – Rejon Dołki; 

o przygotowanie czwartego ołtarza prosimy mieszkańców Czerńca – Rejon Ścieżki ul. Berlinga. O przygotowanie 

ołtarza przy plebanii prosimy członków Związku Podhalan. Koordynacją dekoracji zajmuje się ks. Rafał. Prosimy 

o wcześniejszy kontakt z Ks. Rafałem. Wszystkich wybierających się na procesję prosimy o przestrzeganie 

obowiązujących zasad sanitarno-epidemiologicznych i podporządkowanie się osobom odpowiedzialnym za 

porządek. Druhów z Ochotniczej Straży Pożarnej z Łącka, Czerńca i Maszkowic prosimy o zabezpieczenie 

porządkowe procesji. Na procesję zapraszamy w strojach regionalnych. Prosimy Parafian o udekorowanie domów. 

Na procesję zapraszamy szczególnie dzieci I-komunijne w strojach, dzieci sypiące kwiaty i dzwoniące dzwonkami, 

ministrantów, DSM, lektorów, wszystkich dorosłych niosących baldachim, feretrony i sztandary, orkiestrę, górali w 

strojach regionalnych. Udział w procesji jest świadectwem naszej wiary w rzeczywistą obecność Jezusa Chrystusa 

w Najświętszym Sakramencie. Składka w Uroczystość Bożego Ciała jest przeznaczona na hospicja i cele 

charytatywne wyznaczone przez Kurię Diecezjalną w Tarnowie. 

4. W Oktawie Bożego Ciała procesja w dni powszednie o godz. 17.45 (na zakończenie codziennej adoracji 

Najświętszego Sakramentu). Na Szczereżu, w dni powszednie, procesja o 16.45. 

5. Od wtorku przez cały czerwiec zapraszamy na tradycyjne nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca 

Pana Jezusa. Nabożeństwa rozpoczynać się będą o godz. 17.45. 

6. W tym tygodniu przypada Pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zapraszamy do skorzystania  

z sakramentu pokuty przed Bożym Ciałem. Spowiedź dla wszystkich – codziennie rano od 6.00. W kaplicy na 

Szczereżu spowiedź w środę od 15.30. 

– Pierwszy Czwartek przypada Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. Eucharystię uczcimy 

uczestnictwem w procesji. 

– W Pierwszy Piątek miesiąca zachęcamy wszystkich do przyjęcia Komunii świętej wygradzającej za grzechy 

własne i całego świata. . Kazania misyjne wygłosi ks. Rafał Zborowski. W tym dniu modlitwą i ofiarami 

wspieramy misje święte. Adoracja dla młodzieży i dorosłych o 19.30. 



- W Pierwszą sobotę miesiąca uczcimy Niepokalane Serce Maryi. Zapraszamy wszystkie mamy w stanie 

błogosławionym i małżeństwa proszące o dar potomstwa. Po Mszy św. rano i podczas nabożeństwa czerwcowego 

wieczorem będzie udzielane błogosławieństwo mam oczekujących narodzin swoich dzieci.  

7. Odwiedziny chorych z Komunią świętą z okazji I piątku: wszyscy kapłani w piątek od 8.30. 

8. Gorąco dziękujemy Panom Andrzejowi Talarowi, Józefowi Rompalskiemu, Krzysztofowi Rompalskiemu, 

Łukaszowi Rompalskiemu za to, że przez cały miesiąc maj rano przed Mszą św. wygrywali na chwałę Maryi pieśni 

z odnowionej wieży naszego kościoła. Bóg zapłać za podtrzymanie tak pięknej tradycji. 

9. Siostra Elżbieta zaprasza na próbę sypania kwiatków dla dziewczynek komunijnych z klas 3 i innych chętnych 

we wtorek i środę po wieczornej mszy św. Spotkanie DSM we wtorek po wieczornej Mszy św. 

10. W przyszłą sobotę katecheza przedchrzcielna o godz. 19.00 w Domu katechetycznym. 

11. W przyszłą niedzielę na Szczereżu w kaplicy po Mszy św. o 11.15 zebranie przedstawicieli wszystkich rejonów. 

Tematem będą sprawy rejonów oraz bieżące sprawy dotyczące duszpasterstwa w kaplicy i sprawy gospodarcze.  

12. Dzisiaj po każdej Mszy św. członkowie Modlitewnego Bractwa Celestyńskiego będą zbierać podpisy pod 

wnioskiem poparcia dla inicjatywy zmierzającej do nadania imienia bł. Celestyny Faron Rondu w Zabrzeży.  

13. Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę na cele inwestycyjne i funkcjonowanie parafii. Bóg zapłać także za 

wszystkie ofiary składane w kopertach i na konto parafialne: 

Ofiary na cele inwestycyjne: Łącko nr: 10, 111, 138, 173, 515A, 565, 765; Maszkowice nr: 149, 203; ks. Tadeusz 

Celusta oraz kilka ofiar złożonych przez osoby, które chciały zachować anonimowość. 

Cmentarz: Łącko nr: 274; 

Krzyż: Szczereż nr: 62, jedna ofiara złożona przez osobę, która chciała zachować anonimowość. 

14. W minionym tygodniu odeszli do wieczności śp. Franciszek Baziak z Łącka i pochodząca z Łącka śp. Helena 

Maurer. Polecajmy Ich nieśmiertelne dusze Bożemu Miłosierdziu. Dobry Jezu, a nasz Panie… 

15. Zespół Regionalny Kiyrpecki zakwalifikował się do kolejnego etapu 5 edycji Budżetu Obywatelskiego pod 

tytułem ,,Zakorzenieni w tradycji - dziedzictwo górali białych''. Młodzież i członkowie zespołu będą w dniu  

6 czerwca 2021 roku zbierać po każdej mszy głosy na swój projekt. Głosować może każdy mieszkaniec powiatu 

limanowskiego, nowosądeckiego, gorlickiego, który ukończył 16 lat. Potrzebny jest nr PESEL do oddania głosu, 

więc prosimy o zabranie ze sobą dowodów. Każdy głos jest na wagę złota, więc bardzo prosimy o oddanie głosu. 

Jest to bardzo ważna inicjatywa, ponieważ pomaga rozwijać się zespołowi i promować naszą małą ojczyznę. 

16. W przyszłą niedzielę, 6 czerwca na parkingu kościoła w Łącku i na Szczereżu odbędzie się kiermasz  

z domowymi ciastami organizowany  przez Szkołę Podstawową w Kiczni we współpracy z Kołami Gospodyń 

Wiejskich w  Łącku, Maszkowicach i na Szczereżu, z którego całkowity dochód będzie przeznaczony na pomoc   

w kosztownym leczeniu chorej na mukowiscydozę Aleksandry Koza z Kiczni. 

17. W przyszłą niedzielę przez Łącko przejeżdżał będzie Małopolski Wyścig Górski. Trasa wyścigu przebiegać 

będzie obok kościoła. Zawodnicy przewidywani są w Łącku ok. 13.00. Ze względów bezpieczeństwa zawodników 

i widzów, organizatorzy Wyścigu zwracają się z gorącą prośbą, aby po zakończeniu Mszy św. o 12.00 nie 

wychodzić na drogę, ale zaczekać, aż zawodnicy i kolumna towarzyszących im pojazdów przejadą drogą  

w kierunku Czarnego Potoku. Organizatorzy proszą także, aby nie parkować samochodów na pasie drogowym. 

18. Zbiórka ministrantów: środa 14.50; kandydatów na ministrantów: środa 15.30. 

19. W poniedziałek w Domu Katechetycznym odbędzie się Egzamin z wiedzy religijnej przed przyjęciem 

Sakramentu Bierzmowania. Uczniów klas 7-ych zapraszamy w następującym porządku: 15.30 (kl. 7a i 7b z Łącka), 

16.30 (kl. 7c z Łącka i kl. 7 z Maszkowic i Szczereża). W miarę możliwości na egzamin zapraszamy także 

rodziców. 

20. Zapowiedzi przedślubne. W najbliższym czasie zamierzają zawrzeć sakramentalny związek małżeński: 

Dariusz KUCHARSKI Łącka i Dominika KUCHARSKA z Łącka (3); 

Arkadiusz LIPIEŃ z Łącka i Gabriela Małgorzata SZCZEPANIAK ze Słomnik (2) 

Tomasz Krzysztof BIENIEK z Kamienicy i Karolina Natalia CEBULA z Czerńca (2); 

Patryk Franciszek WYSOPAL z Zagorzyna i Karolina Klaudia STAPKOWICZ z Maszkowic (1); 

Szczepan ĆWIKOWSKI z Łącka i Kinga RACOŃ z Wielopola (1); 

Michał Józef WLEZIEŃ z Zagorzyna i Agnieszka Maria SOPATA z Łącka (1); 

Błażej BRZECZEK z Łącka i Iwona CIESIELKA-BRZECZEK z Łącka (1) 

Ernest Eryk BUDZIŃSKI z Aarhus (Dania) i Katarzyna KOŁODZIEJ z Aarhus (Dania) (1) 

Wojciech Jerzy ZYGADŁO z Łącka i Aleksandra Maria DUTKA z Męciny (1) 

Eugeniusz TOKARZ z Maszkowic i Sylwia Edyta KAŁUZIŃSKA z Maszkowic (1); 

Kamil Robert MIKOŁAJCZYK z Tylmanowej i Justyna Zofia LIPIEŃ z Łącka (1); 

Prosimy o modlitwę o dobre przygotowanie do sakramentu małżeństwa dla narzeczonych. Jeśli ktoś zna 

okoliczności, które mogą być przeszkodą do zawarcia tego małżeństwa, prosimy o zgłoszenie się do kancelarii 

parafialnej. 
21. Intencje pogrzebowe: 

- śp. Maria Mrówka  01-24.06.    ks. Leszek Wieczorek (diec. tarnowska) 

- śp. Franciszek Florjan  04.06-03.07. (Msze św. gregoriańskie) ks. Piotr Nowak (WSD Tarnów) 


